
  

  

 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

DOHODA O ZRUŠENÍ SMLOUVY 

 
ČÍSLO DOHODY SŽDC E672-S-2068/2019 
 

 (dále jen „Dohoda“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi těmito 

stranami 

  

Smluvní strana: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. 
zn. A 48384, 

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 

IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234, 

zastoupená Ing. Ondřejem Červenkou, ředitelem Správy železniční geodézie 
Praha (SŽG Praha) 

  (dále jen „Objednatel“) 

a  

 

Smluvní strana: Autokomplex Menčík a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. 
zn. B 18775  

se sídlem Benátky nad Jizerou II, Mladská 713, PSČ 294 71 

IČO: 291 43 306, DIČ: CZ29143306, 

zastoupená Zdeňkem Menčíkem, předsedou představenstva   

  (dále jen „Dodavatel“), 

 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Strany“ a každý z nich jednotlivě jako 
„Strana“). 

 

 

 

 

 



  

 

2/2    
 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že 

A) Strany spolu uzavřely dne 20.6.2018 Smlouvu E672-S-1736/2018 (dále jen 
„Smlouva“), a 

B) Strany mají zájem ujednat ve smyslu ustanovení § 1981 Občanského zákoníku touto 
Dohodou zánik Smlouvy, a to aniž by zřizovaly závazek nový, 

dohodly se Strany takto: 
 

Článek 1 
Zánik Smlouvy 

1.1. Strany se tímto dohodly, že Smlouva se zrušuje ke dni 30.6.2019, v důsledku čehož 
zanikají práva a povinnosti z této Smlouvy. 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Stran a účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

2.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Stran, předmětu 
Dohody, její ceně či hodnotě a datu uzavření této Dohody. 

2.3. Zaslání Dohody správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tato Dohoda zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze Stran oprávněna požadovat po druhé Straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

2.4. Osoby uzavírající tuto Dohodu za Strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této Dohodě, spolu s Dohodou v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou. 

2.5. Tato Dohoda se řídí českým právem. Strany se dohodly, že veškeré spory z této Dohody 
budou řešeny před věcně a místně příslušným soudem podle sídla Objednatele.  

2.6. Tato Dohoda je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, přičemž dvě (2) vyhotovení obdrží 
Objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží Dodavatel. 

 

         Autokomplex Menčík a.s. 

 

Tato Dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne……………………. 
 

  

V Praze, dne 27. 5. 2019 V Praze, dne 30.5.2019 

Za objednatele 

 

 

___________________________________ 

Za dodavatele 

 

 

____________________________________ 

Ing. Ondřej Červenka  

Ředitel SŽG Praha 

Zdeněk Menčík 

Předseda představenstva 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 311855

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc94e5c4-8318-4ffd-a6c9-2f49f65fe80a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ŠVEJDÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.06.2019 10:09:00


		2019-06-18T08:09:02+0000




